

PR.271.1.2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rewitalizacja miejscowości Stanomino w Gminie Białogard** „

#### PYTANIA – ODPOWIEDZI

Pytanie 1. W poz. 1.5.1.22. tj. Badanie odcinków linii kablowych do 1 kV obmiar ma wartość zerową. Proszę o podanie ilości odcinków poddanych badaniu jakie należy przyjąć w wycenie.

Odpowiedź: W wycenie należy przyjąć „0” odcinków poddanych badaniu.

-----

Pytanie 2. Podstawą nakładu w pozycji 1.4.3.11. jest KNR-W 5-08 0. W katalogach norm rzeczowych nie istnieje w/w pozycja nakładu. Proszę o podanie poprawnej podstawy nakładu, którą należy zastosować w/w pozycji do wyceny.

Odpowiedź: : Do wyceny ww. pozycji należy zastosować KNR-W 5-06 1208/06.

-----

Pytanie 3. Podstawą nakładu w pozycji 1.4.3.12 jest KNR-W 5-08 0. w katalogu norm rzeczowych nie istnieje w/w pozycja nakładu. Proszę o podanie poprawnej podstawy nakładu, którą należy zastosować w/w pozycji do wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny ww. pozycji należy zastosować KNR 4-03 rozdz. 12.

-----

Pytanie 4. W pozycji 1.1.6.29 przedmiaru robót należy wycenić platformę schodową. Proszę o podanie przykładowego modelu platformy jaki należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny platformy schodowej należy przyjąć następujące parametry techniczne: platforma z obudową metalową, udźwig- do 300 kg, wymiary ok. 800x1000mm podłoga- blacha ryflowana antypoślizgowa, zawiera przyciski bezpieczeństwa (STOP, dzwonek alarmowy), składanie platformy – automatyczne.

-----

Pytanie 5. Czy po podpisaniu umowy z wykonawcą zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności na bank udzielający wykonawcy kredytu w związku z realizacją zadania będącego przedmiotem umowy.

Odpowiedź: W związku z realizacją zadania inwestycyjnego będącego przedmiotem umowy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności na bank udzielający Wykonawcy kredytu.

-----

Pytanie 6. W rozdziale 11 ust 3 pkt 4 jest zapis, że należy dołączyć do oferty kosztorys ofertowy szczegółowy, sporządzony w oparciu o przedmiary robót, natomiast w rozdziale 17 pkt 1 jest zapis, że podstawą do określenia ceny ofert jest projekt budowlany, przedmiary

robót, STWiOR oraz że zaproponowana cena jest ceną kosztorysową , a w załączonym projekcie umowy w § 3 ust. 1 jest zapis że za wykonanie przedmiotu umowy jest wynagrodzenie ryczałtowe. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź co jest podstawą sporządzenia kosztorysu ofertowego i sposób określenia wynagrodzenia, czy kosztorysowe czy ryczałtowe.

Odpowiedź: Podstawą sporządzenia kosztorysu ofertowego szczegółowego są załączone: przedmiary robót i projekt budowlany. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy jest ceną ryczałtową ustaloną na podstawie kosztorysu ofertowego szczegółowego sporządzonego w oparciu o przedmiary robót i projekt budowlany.

W ó j t  
Maciej Niechciał